СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 07.05.2024 г.                № 67

с. Большая Елховка

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии с частью 10 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 8 статьи 31 Устава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, на основании личного

заявления Главы администрации Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия Зеленцова Ю.С. от

23.04.2024 г., Совет депутатов р е ш и л:

1. Принять отставку Главы администрации Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия Зеленцова

Юрия Сергеевича по собственному желанию.

2. Расторгнуть контракт с Главой администрации Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия Зеленцовым

Юрием Сергеевичем 8 мая 2024 года.

Глава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия        С. Н. Коршунов